
Zarządzenie Nr 278/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 21 listopada 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875), art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077), oraz § 7 pkt 4 a) Uchwały Budżetowej 
rok 2017 Nr XXII/137/2016 z dnia 12 grudnia 2016 roku, Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§1-

Przenosi się plan wydatków bieżących z rezerwy budżetowej ogólnej oraz między podziałkami 
klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W  W  J 
/!

mgr inż. Ad(Wi

I

Gibała



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/2017 Wójta ominy Wolanów z dnia 21 listopada 2011 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 862 357,00 30 000,00 892 357,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 626 445,00 30 000,00 656 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 30 000,00 230 000,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o żaro w a 223 683,00 0,00 223 683,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 683,00 0,00 199 683,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 500,00 5 000,00 16 500,00

4260 Zakup energii 53 658,00 - 5 000,00 48 658,00

758 R óżne ro z liczen ia 197 194,00 - 33 000,00 164 194,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 197 194,00 - 33 000,00 164 194,00

4810 Rezerwy 197 194,00 - 33 000,00 164 194,00

801 O św iata  i w y c h o w an ie 16 225 668,00 3 000,00 16 228 668,00

80101 Szkoły podstawowe 7 245 915,00 110 215,00 7 356 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 277 756,00 5 800,00 283 556,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 900,00 - 550,00 16 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 665 097,00 67 000,00 3 732 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318 200,00 - 9 000,00 309 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715 225,00 5 000,00 720 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 510,00 - 12 600,00 88 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 885,00 53 937,00 471 822,00

4260 Zakup energii 91 500,00 1 000,00 92 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 750,00 - 1 554,00 46 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 1 409,00 166 909,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 681,00 4 373,00 244 054,00

4530 P odatek od to w a ró w  i usług (V A T). 4 600,00 - 4 600,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 621 815,00 -98 215,00 523 600,00

BeSTia
Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 500,00 2 000,00 32 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 931,00 -94 615,00 346 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 876,00 -4  500,00 73 376,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 139,00 -1 100,00 20 039,00

80104 Przedszkola 4 454 078,00 3 000,00 4 457 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 497,00 -2  012,00 126 485,00

4220 Zakup środków żywności 57 149,00 - 22 000,00 35 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 250,00 22 000,00 98 250,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 3 000,00 34 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 727,00 2 012,00 41 739,00

80110 Gimnazja 2 579 933,00 - 9 000,00 2 570 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 300,00 - 9 000,00 142 300,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 - 3 000,00 9 300,00

852 P o m o c  spo łeczn a 1 299 407 ,00 0,00 1 299 4 07 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 371 212,00 0,00 371 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 500,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 - 500,00 0,00

854 E d u k a c y jn a  op ieka w y c h o w a w c za 139 157,00 0,00 139 157,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 139 157,00 0,00 139 157,00

3240 Stypendia dla uczniów 136 157,00 2 000,00 138 157,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Razem: 40 256 436,00 0,00 40 256 436,00

W ó  J T
y*

mgrwżrAdam Gibap

BeSTia
Strona 2


